1

考試院公告 中華民國 113 年 6 月 6 日

考臺保一字第1130800201號

主旨：預告修正「考試院考銓獎章頒給辦法」第6條及第7條附表三。

依據：行政程序法第151條第2項準用第154條第1項。

公告事項：

一、修正機關：考試院。

二、修正依據：獎章條例第9條第1項。

三、旨揭修正草案總說明及對照表如附件。本案另登載於本院全球資訊

網(網址：https://www.exam.gov.tw)－業務資訊－主管法規－法規

草案項下。

四、任何人得於本公告刊登公報之次日起7日內，以書面或電話等其他方

式向本院承辦人羅小姐(電話：02-82366233，傳真：02-82366282，

電子郵件信箱：c293@exam.gov.tw，地址：臺北市文山區試院路1號）

陳述意見。

院 長 黃榮村

第43卷  第31期    113-06-06    公告及送達考試院公報__________________________________________________________

考試院考銓獎章頒給辦法第六條及第七條附表三修
正草案總說明

考試院考銓獎章頒給辦法(以下簡稱本辦法)自九十年一月四日訂定

施行後，曾於一百零一年六月八日修正施行，最近一次修正施行日期為一

百十年七月二日。茲因現行本辦法第六條第二項部分文字與法制體例不

符，爰酌作文字修正，以及第七條附表三中文證書格式部分刪除贅述文字。

第43卷  第31期    113-06-06    公告及送達考試院公報__________________________________________________________

考試院考銓獎章頒給辦法第六條修正草案條文對照

表
修正條文 現行條文 說明

第六條 本獎章之請頒，由

本院組設之審查委員會

審查通過，報請院長核定

後，以公開儀式頒給之。

審查委員會置主任

委員一人，由本院副院長

兼任。委員六人至十人，

由本院院長指定或遴聘

適當人員組成之。

第六條 本獎章之請頒，由

本院組設之審查委員會

審查通過，報請院長核定

後，以公開儀式頒給之。

審查委員會置主任

委員一人，由本院副院長

兼任。委員六至十人，由

本院院長指定或遴聘適

當人員組成之。

依法制體例，第二項酌作文

字修正。

第43卷  第31期    113-06-06    公告及送達考試院公報__________________________________________________________

考
試
院

考
銓
獎
章

頒
給
辦
法
第
七
條
附
表
三

修
正
草
案
對
照
表

修
正
規
定

現
行
規

定
說
明

獎
章

證
書

字
第

號

（
機

關
名
稱

、
職
稱

）、
（
姓

名
）
、

（
具

體
事
蹟

），
特
依
考

試
院
考

銓
獎
章

頒
給

辦
法
之

規
定
，
頒
給

等
考
銓
獎

章
。

此
證

考
試
院

院
長

中
華

民
國

年
月

日

獎
章

證
書

字
第

號

（
機
關
名

稱
、
職

稱
）
、（

姓
名
）
、

（
具
體
事

蹟
）
，
特
依

考
試
院

考
銓
獎

章

頒
給
辦
法

之
規
定
，
頒

給
等
考
試

院

考
銓
獎
章

。

此
證

考
試

院
院
長

中
華

民
國

年
月

日

依
法

制
體

例
修

正
中

文
證

書
格

式
「
…
…

考
試
院

考
銓

獎
章

頒
給

辦
法

之
規
定
，
頒

給
等

考
試

院
考

銓
獎

章
。
」
將
後

段
贅

述
之
「
考
試

院
」

文
字
刪

除
。

Me
dal

Cer
tifi

cat
e

Nu
mbe

r:_
___

___

In
acc

ord
anc

ew
ith

the

Exa
min

atio
nY

uan

Reg
ula

tion
sfo

rth
eA

wa
rdin

gof

the
Exa

min
atio

nsa
nd

Per
son

nel
Adm

inis
trat

ion
Me

dal
s,

this
(Fir

st/S
eco

nd/
Thi

rd)
Gra

deE
xam

ina
tion

san
dP

erso
nne

lA
dmi

nist
rati

on
Me

dal
ish

ereb
ypr

esen
ted

to
(Na

me)

for
(con

trib
utio

no
rac

hiev
eme

nt)

___
___

___
___

___
___

___
___

__
Pre

side
nt

Exa
min

atio
nY

uan
Rep

ubl
ico

fCh
ina

(Ta
iwa

n)
(M

ont
h-D

ayY
ear)

Me
dal

Cer
tifi

cate

Nu
mb

er:_
___

___

Ina
ccor

dan
cew

ith
the

Exa
min

atio
nY

uan

Reg
ula

tion
sfo

rth
eA

wa
rdin

gof

the
Exa

min
atio

nsa
nd

Per
son

nel
Adm

inis
trat

ion
Me

dal
s,

this
(Fir

st/S
econ

d/T
hird

)Gr
ade

Exa
min

atio
nsa

nd
Per

son
nel

Adm
inis

trat
ion

Me
dal

ish
ereb

ypr
esen

ted
to

(Na
me)

for
(con

trib
utio

no
rac

hiev
eme

nt)

___
___

___
___

___
___

___
___

__
Pre

side
nt

Exa
min

atio
nY

uan
Rep

ubl
ico

fCh
ina

(Ta
iwa

n)
(M

ont
h-D

ayY
ear)

第43卷  第31期    113-06-06    公告及送達考試院公報__________________________________________________________